

# **Lykkegaard 159 ApS**

Linnetvej 159, Skærup Skov, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 59 42 94

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2017.

---

Rikke Hastrup Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lykkegaard 159 ApS Linnetvej 159 Skærup Skov 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 59 42 94 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rikke Haastrup Kristensen, Linnetvej 159, 7100 Vejle, Direktør Jesper Haastrup Kristensen, Linnetvej 159, 7100 Vejle, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	RIKKE HAASTRUP PEDERSEN HOLDING ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Lykkegaard Horsetrading ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i uddannelse af gode springheste enten for ejerens regning eller med henblik på videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.709.917 kr. mod -32.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.038 kr. mod -741.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.709.917</b>	<b>-32.692</b>
1 Personaleomkostninger	-1.119.896	-898.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-358.046	-287.870
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.975</b>	<b>-1.219.284</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	350.387	333.145
Andre finansielle indtægter	962	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.671	-156.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>432.653</b>	<b>-1.042.639</b>
Skat af årets resultat	-22.615	301.117
<b>Årets resultat</b>	<b>410.038</b>	<b>-741.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	410.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-741.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>410.038</b>	<b>-741.522</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.800.954	6.887.957
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.600.423	2.405.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.401.377</u>	<u>9.293.541</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	456.662	436.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>456.662</u>	<u>436.275</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.858.039</u></b>	<b><u>9.729.816</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	241.711	272.367
Fremstillede varer og handelsvarer	2.564.770	3.268.888
Varebeholdninger i alt	<u>2.806.481</u>	<u>3.541.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.254	661.245
Udskudte skatteaktiver	155.380	177.995
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.070
Andre tilgodehavender	132.788	0
Periodeafgrænsningsposter	177.877	302.411
Tilgodehavender i alt	<u>1.045.299</u>	<u>1.209.721</u>
Likvide beholdninger	<u>21.255</u>	<u>13.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.873.035</u></b>	<b><u>4.764.105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.731.074</u></b>	<b><u>14.493.921</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	809.014	398.976
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>934.014</u></b>	<b><u>523.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000.000	10.500.000
8 Anden gæld	0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000.000</u>	<u>11.500.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	297.493	1.491.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.823	428.144
Selskabsskat	5.609	0
Anden gæld	348.135	550.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>797.060</u>	<u>2.469.945</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.797.060</u></b>	<b><u>13.969.945</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.731.074</u></b>	<b><u>14.493.921</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	898.384	666.422
Pensioner	29.893	29.893
Andre omkostninger til social sikring	39.214	29.197
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>152.405</u>	<u>173.210</u>
	<b><u>1.119.896</u></b>	<b><u>898.722</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>150.671</u>	<u>156.508</u>
	<b><u>150.671</u></b>	<b><u>156.508</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. oktober 2016	8.136.126	4.261.938
Tilgang	0	542.373
Afgang	<u>0</u>	<u>-110.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>8.136.126</u></b>	<b><u>4.694.311</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	1.248.169	1.856.354
Årets afskrivninger	87.003	260.401
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-22.867</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>1.335.172</u></b>	<b><u>2.093.888</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>6.800.954</u></b>	<b><u>2.600.423</u></b>



## Noter

	30/9 2017	30/9 2016
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2016	436.275	103.130
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>436.275</b>	<b>103.130</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	350.387	333.145
Udbytte	-330.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>20.387</b>	<b>333.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>456.662</b>	<b>436.275</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lykkegaard Horsetrading ApS	Vejle	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	398.976	1.140.498
Årets overførte overskud eller underskud	410.038	-741.522
	<b>809.014</b>	<b>398.976</b>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>12.000.000</b>	<b>10.500.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.000.000	10.500.000
<b>8. Anden gæld</b>		
PHP Holding ApS	0	1.000.000
	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.000.000

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.